



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 914 523 915  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: KISTEFOS EQUITY HOLDINGS AS  
Forretningsadresse: c/o Kistefos AS  
Dokkveien 1  
0250 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gaute Marstein  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.05.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.06.2023



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	1	60 315	120 086
<b>Sum kostnader</b>		<b>60 315</b>	<b>120 086</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-60 315</b>	<b>-120 086</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		129 992	278 586
Annen renteinntekt		79	2 050
Annen finansinntekt			14
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>130 071</b>	<b>280 649</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		203 775	245 759
Annen finanskostnad		787 286	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>991 061</b>	<b>245 759</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-860 989</b>	<b>34 891</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-921 304</b>	<b>-85 195</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-186 472	-18 743
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-734 832</b>	<b>-66 452</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-734 832</b>	<b>-66 452</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-734 832</b>	<b>-66 452</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-734 832</b>	<b>-66 452</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap		-734 832	-66 452
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-734 832</b>	<b>-66 452</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	2	578 648	392 176
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>578 648</b>	<b>392 176</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i annet foretak i samme konsern	3	575 483 538	575 483 538
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>575 483 538</b>	<b>575 483 538</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>576 062 186</b>	<b>575 875 714</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		90 161	8 345
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>90 161</b>	<b>8 345</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>90 161</b>	<b>8 345</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>576 152 348</b>	<b>575 884 059</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		120 000	120 000
Annen innskutt egenkapital		562 263 460	562 263 460
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>562 383 460</b>	<b>562 383 460</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen opptjent egenkapital		7 324 714	8 059 546
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>7 324 714</b>	<b>8 059 546</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Sum egenkapital</b>	4	<b>569 708 174</b>	<b>570 443 007</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	5	6 440 423	5 441 052
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>6 440 423</b>	<b>5 441 052</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>6 440 423</b>	<b>5 441 052</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		3 750	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 750</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>6 444 173</b>	<b>5 441 052</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>576 152 348</b>	<b>575 884 059</b>



**Årsregnskap 2021**  
**Kistefos Equity Holdings AS**



Styrets beretning

Resultat

Balanse

Kontantstrøm

Noter

Org.nr 914 523 915



## Kistefos Equity Holdings AS

### Årsberetning 2021

Kistefos Equity Holdings AS er et heleid datterselskap av Kistefos AS. Selskapet er et investeringsselskap som driver sin virksomhet fra Oslo. Selskapets eneste investering er en majoritetsandel i datterselskapet Western Bulk Chartering AS. Western Bulk er notert på Euronext Growth.

Selskapets sentrale risiko og usikkerhetsfaktor er resultatmessig utvikling i Western Bulk. I 2021 dro Western Bulk nytte av et stigende marked med en overvekt av tonnasjeforpliktelser sammenlignet med last. Prioriteringen av kortsiktig markedeksponering gjorde det mulig for selskapet å raskt snu posisjoner, og slik dro Western Bulk også nytte av markedsnedgangen som startet i oktober. For 2021 endte resultatet etter skatt på 81,0 MUSD, et rekordår for selskapet og en betydelig forbedring fra 3,2 MUSD i 2020. Utsiktene for lønnsomhet i 2022 er også gode, men det forventes ikke resultat på samme nivå som i 2021.

Selskapets finansieringsrisiko anses lav da selskapet i all vesentlighet er egenkapitalfinansiert og ikke har ekstern gjeld, hvor eventuelle fremtidige finansierings – og likviditetsbehov vil dekkes av morselskapet.

For 2021 ble årsresultatet NOK -734 832, mot NOK -66 452 i 2020. Endringen skyldes i hovedsak valutatap på fordring mot datterselskapet i 2021. Det har ellers vært lite aktivitet i selskapet.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i perioden og stillingen ved årsskiftet. Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Selskapet har ingen ansatte. Styret består av 2 menn. Morselskapet Kistefos AS har tegnet styreforsikring som omfatter Kistefos Equity Holdings AS.

Virksomheten medfører verken forurensing eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø. Selskapet har ingen forsknings – eller utviklingsaktiviteter.

Det har ellers ikke inntrådt andre forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning ved bedømmelsen av selskapet.


Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet:

Årsresultat i NOK:	-734 832
Overført fra annen EK i NOK:	734 832
<u>Sum disponert i NOK:</u>	<u>- 734 832</u>

Oslo, 11.05.2022

I styret for Kistefos Equity Holdings AS

  
Bengt Arve Røm  
Styreleder

  
Erik Borgen  
Styremedlem



## Resultatregnskap Kistefos Equity Holdings AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
Annen driftskostnad	1	60 315	120 086
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>60 315</b>	<b>120 086</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-60 315</b>	<b>-120 086</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		129 992	278 586
Annen renteinntekt		79	2 050
Annen finansinntekt		0	14
Rentekostnad til foretak i samme konsern		203 775	245 759
Annen finanskostnad		787 286	0
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-860 989</b>	<b>34 891</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		-921 304	-85 195
Skattekostnad på ordinært resultat	2	-186 472	-18 743
<b>Årsresultat</b>		<b>-734 832</b>	<b>-66 452</b>
<b>Overføringer</b>			
Overført til udekket tap		734 832	66 452
<b>Sum overføringer</b>		<b>-734 832</b>	<b>-66 452</b>

Kistefos Equity Holdings AS



**Balanse**  
**Kistefos Equity Holdings AS**

Eiendeler	Note	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	2	578 648	392 176
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<u>578 648</u>	<u>392 176</u>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i annet foretak i samme konsern	3	575 483 538	575 483 538
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<u>575 483 538</u>	<u>575 483 538</u>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<u>576 062 186</u>	<u>575 875 714</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		90 161	8 345
<b>Sum omløpsmidler</b>		<u>90 161</u>	<u>8 345</u>
<b>Sum eiendeler</b>		<u>576 152 348</u>	<u>575 884 059</u>

Kistefos Equity Holdings AS




## Balanse

### Kistefos Equity Holdings AS

Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital		120 000	120 000
Annen innskutt egenkapital		562 263 460	562 263 460
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>562 383 460</b>	<b>562 383 460</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen opptjent egenkapital		7 324 714	8 059 546
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>7 324 714</b>	<b>8 059 546</b>
<b>Sum egenkapital</b>	4	<b>569 708 174</b>	<b>570 443 007</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	5	6 440 423	5 441 052
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>6 440 423</b>	<b>5 441 052</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		3 750	0
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 750</b>	<b>0</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>6 444 173</b>	<b>5 441 052</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>576 152 348</b>	<b>575 884 059</b>

Oslo, 11.05.2022

Styret i Kistefos Equity Holdings AS

  
Bengt Arve Rem  
styreleder

  
Erik Borgen  
styremedlem

Kistefos Equity Holdings AS

**Kistefos Equity Holdings AS****KONTANTSTRØMOPPSTILLING**

(Beløp i NOK 1 000)	2021	2020
<b>Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	-921	-85
Periodens betalte skatt		
Ordinære avskrivninger		
Gevinst/tap/nedskrivning på aksjer og andeler		
Avsatt utbytte		
Endring i kundefordringer		
Endring i leverandørgjeld	4	
Endring i andre tidsavsetninger	861	-32
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-56</b>	<b>-117</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetaling på lånefordringer		278
Utbetalinger på lånefordringer	-657	
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-657</b>	<b>278</b>
<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved opptak av gjeld		
Utbetalinger ved nedbetaling av gjeld	796	-155
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>796</b>	<b>-155</b>
<b>Nettoendring av bankinnskudd og kontanter</b>	<b>87</b>	<b>6</b>
Beholdning av bankinnskudd og kontanter pr. 1.1.	8	3
<b>Beholdning av bankinnskudd og kontanter pr. 31.12.</b>	<b>90</b>	<b>8</b>



## Kistefos Equity Holdings AS

### REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk i Norge. Selskapet utarbeider ikke konsernregnskap da dette inngår i morselskapets konsernregnskap. Morselskapets konsernregnskap er tilgjengelig på morselskapets kontor i Dokkveien 1 i Oslo og på morselskapets hjemmeside.

#### **Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler.

#### **Fordringer**

Andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetninger til forventet tap. Avsetninger til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringer.

#### **Skatter**

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat før skatt. Ved bruk av egenkapitalmetoden som vurderingsprinsipp for eierandeler i selskaper som er egne skattesubjekter, er resultatandelen allerede fratrukket skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt i balansen beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

#### **Renteinntekter**

Renteinntekter inntektsføres i takt med opptjeningen.

#### **Valuta**

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter .

#### **Konsernregnskap**

Regnskapet inngår i konsernregnskapet til Kistefos AS. Dette kan utleveres ved selskapets kontor, Dokkveien 1, Oslo.



## Kistefos Equity Holdings AS

### NOTER TIL REGNSKAPET

#### NOTE 1 - LØNNSKOSTNADER, ANTALL ANSATTE, GODTGJØRELSER M.V.

Selskapet har ingen ansatte.  
Det er ikke utbetalt godtgjørelse til adm. direktør eller styre.

Selskapet er ikke pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

<b>Honorar til revisor (eks. mva)</b>	
Lovpålagt revisjon	25 522
Annen bistand	-
<b>Sum</b>	<b>25 522</b>

#### NOTE 2 - SKATTER

<b>Årets skattekostnad fremkommer slik:</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Endring utsatt skatt/utsatt skattefordel	186 472	18 743
<b>Årets skattekostnad</b>	<b>186 472</b>	<b>18 743</b>

Endring i utsatt skattefordel skyldes fusjon mellom Kistefos Equity Holdings og Kistefos Equity Operations.

<b>Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	
Ordinært resultat før skattekostnad	(921 304)	(85 195)	
Permanente forskjeller	73 703		
<b>Grunnlag betalbar skatt</b>	<b>(847 601)</b>	<b>(85 195)</b>	
Skatt	22 %	0	0
<b>Betalbar skatt på årets resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	

Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de forskjeller som eksisterer ved utgangen av regnskapsåret mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

<b>Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt/(utsatt skattefordel):</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Mottatt konsernbidrag		
Fremførbare skattemessige underskudd	(2 630 217)	(1 782 616)
<b>Grunnlag utsatt skatt/(utsatt skattefordel)</b>	<b>(2 630 217)</b>	<b>(1 782 616)</b>
Anvendt skattesats:	22 %	22 %
Utsatt skatt/(utsatt skattefordel)	(578 648)	(392 176)
<b>Balanseført utsatt skatt/(utsatt skattefordel)</b>	<b>(578 648)</b>	<b>(392 176)</b>

#### NOTE 3 - INVESTERINGER I ANNET FORETAK I SAMME KONSERN

Investeringene er regnskapsført i selskapsregnskapet etter kostmetoden. Selskapet har følgende eierandeler i tilknyttede selskap i samme konsern:

<b>Navn</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Bokført verdi</b>
Western Bulk Chartering AS	68,1 %	575 483 538

#### NOTE 4 - EGENKAPITAL

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen opptjent egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 1.1.	120 000	562 263 460	8 059 546	570 443 007
Årsresultat			(734 832)	(734 832)
<b>Pr. 31.12.</b>	<b>120 000</b>	<b>562 263 460</b>	<b>7 324 714</b>	<b>569 708 174</b>

Selskapets aksjekapital er kr 120 000 fordelt på 300 aksjer á kr 400. Alle aksjer har like rettigheter.  
Selskapet er et heleid datterselskap av Kistefos AS.

#### NOTE 5 - LANGSIKTIG GJELD

Ingen del av den langsiktige gjelden forfaller senere enn fem år etter regnskapsårets slutt.



RSM Norge AS

Ruselekkveien 30, 0251 Oslo  
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo  
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00  
F +47 23 11 42 01

[www.rsmnorge.no](http://www.rsmnorge.no)

Til generalforsamlingen i Kistefos Equity Holdings AS
